
Қазіргі мектеп - бұл тек білім беру мекемесі ғана емес, сонымен қатар болашақ 

ұрпақты қалыптастыруда шешуші рөл атқаратын әлеуметтік институт. Мектептің 

әлеуметтік жауапкершілігі әр оқушыға қамқорлық жасауда, білім алуға қолайлы 

жағдай жасауда және балаларды қолдауға бағытталған бастамаларды дамытуда 

көрінеді. Бұл процестің маңызды буыны-білім беру процесін ілгерілету үшін ата-

аналарды, бизнес өкілдерін және жұртшылықты біріктіретін Қамқоршылар Кеңесі. 

 

Білім ордасының қамқоршылар кеңесі әлеуметтік қолдау құралы ретінде. Бұл 

қаржылық, ұйымдастырушылық және әдістемелік аспектілерде мектепке қосымша 

қолдау көрсетуге арналған алқалы орган. Ол стандартты қаржыландырудан тыс 

мәселелерді шешуге ықпал етеді және оқу жағдайларын жақсартуға бағытталған 

жобаларды бастайды. 

Оқушыларды қолдау бағыттары бойынша қамқоршылар кеңесі әлеуметтік 

жауапкершілік бағдарламаларын жүзеге асыруда шешуші рөл атқарады, соның ішінде: 

 Материалдық қолдау (аз қамтылған отбасылардағы балаларға көмек). 

Білім беру ортасын дамыту, сабақтан тыс жұмыстарды ұйымдастыру (экскурсиялар, 

конкурстар, спорттық іс-шаралар), психологиялық және әлеуметтік көмек 

Қоғаммен және бизнеспен өзара әрекеттесу қамқоршылық кеңес қызметінің 

маңызды аспектісі кәсіпкерлермен, меценаттармен және қоғамдық ұйымдармен 

әріптестік байланыс орнату болып табылады. Бұл қосымша ресурстарды тартуға, 

тәжірибе алмасуға және озық білім беру тәжірибесін енгізуге мүмкіндік береді. 

Әр оқу жылы "Мектепке жол"қайырымдылық акциясынан басталады.  

Көптеген ата – аналар үшін оқу жылына дайындық үлкен сынаққа айналады, өйткені 

мектеп формасы тек киім емес, баланың өміріндегі жаңа кезеңнің, оның сенімділігі 

мен жайлылығының символы. Меценаттың көмегінің арқасында балалар өздерін 

құрдастарымен теңдей сезініп, мектепке әдемі және ыңғайлы түрде бара алады. Осы 

жылы Қамқоршылар кеңесі мен жалпы мектептегі ата-аналар жиналысының 

шешімімен жаңа мектеп формасы қабылданды. Қамқоршылық кеңестің көмегімен 

демеушілер аз қамтылған 25 оқушыға жаңа форма алуға көмектесті.  

"Мектепке жол!"ЖШС "F3.kz" "Avqusta" трансформер-парталары мен биіктігі 

баланың өсуіне байланысты реттелетін орындықтарды жалпы сомасы 595 815 теңгеге 

сыйға тартты. Оқу жылының басында мектептке қамқоршылық кеңестің мүшелері 

демеушілер атынан сыйлыққа жаңа трансформер-парталар табыс етті. Үйде оқитын 11 

оқушы жомарт сыйлық алды.  

2021 – 2022 оқу жылында жыл сайынғы мониторинг қорытындысы бойынша жоғары 

көрсеткіштері мен жетістіктерімен ерекшеленген мектеп ұжымы қалалық кәсіподақ 

ұйымынан номиналды 500 мың теңге сертификат алды. 

Мектеп директоры мен қамқоршылық кеңестің ұсынысымен және ұжымның 

қолдауымен бөлінген қаражат жеті оқушыға тең бөлініп сыйлық жасалды. Балаларға 

арналған үлкен себет дайындалды, оған "Vivo" ұялы телефоны, жаңа жылдық тәттілер 

мен жемістер жиынтығы және азық-түлік пакеті кірді.  

2022 жылдың 1 наурызында ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға 

қамқорлық жасайтын және оларға шын жүректен жылулық сыйлайтын ата-аналармен 

кездесу өткізілген. Кездесу барысында ата-аналар балалардың білімі туралы өз 

ойларымен бөлісіп, директорға, педагогикалық ұжымға және мектептің қамқоршылық 

кеңесіне алғыстарын білдірген.  



Қамқоршылық кеңес отырыстарының бірінде маңызды шешім қабылданды – ол 

облыстық олимпиада жүлдегерлерін оқудағы жетістіктері үшін көтермелеу арқылы 

ынталандыру. Мұндай бастама дарынды оқушыларды қолдауға, олардың білімге деген 

ұмтылысын ынталандыруға және жаңа биіктерге жетуге бағытталған. Қамқоршылық 

кеңестің қолдауының арқасында жеңімпаздар мен жүлдегерлер Алматы қаласына 

барып, Д. Қонаев мұражайына барып келді.  

2023 жылы мектеп әкімшілігі мен қамқоршылар кеңесінің жетім балаларға 

материалдық және қаржылық көмек көрсету туралы өтінішін осы оқу орны үшін 

қосымша ғимараттың құрылысын жүргізіп жатқан "Портал - ПВ" кәсіпорны қолдады. 

"Портал - ПВ" ЖШС директоры Сұлтан қажы Мұхарбекұлы Ичиевтің атынан 

ұйымның өкілі қамқоршыларға алғысын білдіріп, 15 қамқоршыға балалардың игілігі 

үшін зор еңбегі үшін ақшалай сертификаттар табыс етті. Қайырымдылық акциясының 

жалпы қоры 1 500 000 теңгені құрады және әр баланың банктік шоттарына 100 000 

теңгеден аударылды. 

2024-2025 оқу жылында Ақтөбе қаласындағы "Фридом Банк Қазақстан" 

акционерлік қоғамы филиалының басшысы Ербол Айтасұлы Сыздықов және 

қамқоршылық кеңесінің мүшесі  ата – анасының қамқорлығынсыз қалған 20 баланың 

қамқоршыларына ақшалай сертификаттар табыс етті. Қайырымдылық акциясының 

жалпы қоры 2 000 000 теңгені құрады.  

Үйде оқитын 10 В сынып оқушысы Игоров Асланның денсаулығына 

байланысты қамқоршылық кеңестің шешімі бойынша оны емдеу үшін Түркияның 

Анталья қаласында мектептің демеушілік шотынан 520 000 теңге қаржылай көмек 

көрсетілді. Жыл сайын жаңа жылдық мерекелер қарсаңында аз қамтылған 

отбасылардан шыққан балаларды сыйлықтармен қамтамасыз етіледі. 2023 жылы 

белгілі бір санаттағы балаларға 200 дана, ал 2024 жылы 500 дана жаңа жылдық 

сыйлықтар табысталды. Үйде оқитын балаларды мектеп әкімшілігі мен үйдегі 

қамқоршылар кеңесінің мүшелері келіп, құттықтап, сыйлықтар табыстады.  

Қамқоршылық кеңестің жоғарыда аталған төрт негізгі бағытта белсенді жұмыс 

жүргізіледі. Кеңестің бастамаларының арқасында аз қамтылған отбасылардан шыққан 

балалар 11 369 400 теңге көлемінде қажетті қаржылық және материалдық көмек алды, 

бұл оқу процесінің сапасын жақсартады. Сонымен қатар, оқушылар мен олардың 

отбасыларына маңызды психологиялық және әлеуметтік көмек көрсетіледі. Мұның 

бәрі әр баланың оқуы мен дамуы үшін жайлы және қолайлы атмосфераны құруға 

ықпал етеді. 

Қорытындылай келе, Қамқоршылар Кеңесі мектептің әлеуметтік жауапкершілік 

жүйесінің маңызды элементі болып табылады. Оның қызметі қолайлы білім беру 

ортасын құруға ықпал етеді, оқушыларды қолдау деңгейін арттырады және мектеп, 

ата-аналар мен жұртшылық арасындағы өзара іс-қимылды нығайтады. Осылайша, 

қамқоршылық кеңестің табысты жұмысы балалар мен жалпы қоғамның 

қажеттіліктеріне бағытталған заманауи мектепті дамытудың кепілі болып табылады. 
 

 

 


